
26Nº 13.52726     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

Parágrafo único - A instituição educacional credenciada deve inserir todas as informações devidas no Sistema Nacional de Informações da Educação Profissional e Tecnológica (SISTEC) ou similar, administrado pelo 
MEC, indicando sempre o endereço do local onde o formando concluiu o curso e os respectivos atos autorizativos das Unidades da Federação de origem e de destino�
Art� 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação�
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE� 
CUMPRA-SE�
Rio Branco-AC, 13 de abril de 2023�
                                 
Cons�ª Elisete Silva Machado
Presidente do CEE/AC

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES�
COMITE EXECUTIVO JOÃO MARIANO DA SILVA
 
RESOLUÇÃO Nº 01/CEJMS/2023
A PRESIDENTE DO COMITÊ EXECUTIVO JOÃO MARIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES PREVISTAS NO SEU ESTATUTO�
Resolve:
Art� 1º - Nomear uma Comissão Permanente de licitação composta pelos membros abaixo discriminados:
- Maria Evanilce Gomes da Silva - Presidente
- Maria Genilda da Silva Melo - Membro
- Francisco Fernandes da Silva Júnior - Membro
Art� 2º - Os membros desta Comissão são designados para executarem os processos licitatórios dos recursos transferidos pelo Estado do Acre através da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esportes, para 
aplicação no desenvolvimento das atividades da Escola Prof� João Mariano da Silva, nos termos da Lei nº 1�569 de 23 de julho de 2004 – Lei de Autonomia Financeira das Escolas Públicas Estaduais�
Art� 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação�
Rio Branco – Acre, 04 de maio de 2023�

Mayra Cristina Silva de Souza
Presidente do Comitê Executivo João Mariano da Silva

GOVERNO DO ESTADO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 04/2023
ASSUNTO: Pendências na Atualização Cadastral Presencial�
Constatamos até o presente momento, pendências na realização da Atualização Cadastral, conforme previsto no art� 8º, do Decreto nº 4�852 de 17 de dezembro de 2019 e art� 9º do Decreto Nº 11�044 de 25 de abril de 2022� 
Assim, NOTIFICAMOS os Servidores abaixo relacionados a comparecer, impreterivelmente, até o dia 19 (dezenove) de fevereiro de 2023, à Coordenação de Vida Funcional/SEE ou na Representação da SEE de seu res-
pectivo município, para cumprimento da obrigação, sob pena de bloqueio dos vencimentos, conforme disposto no art� 8º do referido Decreto�
Salientamos que, de acordo com o decreto, o prazo para conclusão do recadastramento dos servidores nascidos no mês de abril foi de 1 a 30 de abril de 2023�
Em caso de bloqueio dos vencimentos, estes serão referentes ao mês de JUNHO/2023, obedecendo ao calendário de Folha de Pagamento do Governo do Estado do Acre�

Matrícula Dg Nome Cargo Status Município
74144 1 ADRIAN ALLEN MORENO DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9224157 7 AGDA MARIA ALVES DA SILVA DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9459308 3 ALEXANDRA FEIJO NERI PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9520651 2 AMANDA GRACIELE MOREIRA TEIXEIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9125345 10 ANA ANDREIA DEARAUJO ROCHA SALES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9453920 5 ANA CRISTINA DE FREITAS LEITE PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2351544 1 ANA LUCE GALVAO MOREIRA PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9418571 3 ANDRESSA SANTOS DA ROCHA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147616 3 ANGELICA DESOUSA DOURADO ALMEIDA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
252387 2 ANTONIA DOMINGOS JANUARIO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9465324 5 ANTONIA TATIANA DA SILVA BARROSO PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9076271 4 ANTONIO CLAUDIO BRITO DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9076271 5 ANTONIO CLAUDIO BRITO DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO



27Nº 13.52727     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9066926 1 ARYLENE DE SOUZA CRISPIM PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9598880 1 BRUNA GOMES MARTINS PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9319778 1 CAMALA DE MENEZES COSTA PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
118389 1 CARLOSAMORIM DA COSTA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
272736 1 CARLOS VINICIUS DA COSTA BELARMINO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
267910 1 CASSIA OLINDA DA SILVEIRA ALMEIDA PROF P1 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9087427 3 CATARINA MOURA MACIEL GERONIMO PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
289990 1 CATIA MARIA DA SILVA BEZERRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
322253 1 CELENE ALVES DEBARROS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
261076 1 CELIA MARIA ANDRADE SILVA PROF PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2754207 1 CLEUTON CONSTANCIO PEREIRA APOIO ADMIN� NIVEL I 36H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
304174 1 CRISTINA DE SOUSA NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9515615 2 DANIELE FERREIRA ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
305480 1 DENIS SERGIO DE JESUS VALE APOIO ADMIN� NIVEL I 36H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
320315 1 DJANE MARIA DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9602305 1 DUCILENE CAVALCANTE DO VALE PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9364722 8 DUCINEIDE DE NORONHA FERREIRA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9141146 7 DULCE FERREIRA COIMBRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9594175 1 EDINEIA DIAS MENEZES FERNANDES PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9204032 9 ELAINE BATISTA DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9417486 2 ELAINE ROBERTO DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9599940 1 ELIANA CONDE DOS SANTOS PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9323384 7 ELIANA SOUZA DA COSTA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9244026 14 ELIANE VILELA DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
120723 1 ELIERCIO NERI ALBUQUERQUE APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9524061 2 ELISANGILA MARIA DE SOUZA REGO PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9311416 11 ELIVANDA DA MOTA FERREIRA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
354031 6 ELIZETE SILVA DE ALMEIDA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
291927 3 ELUZIENE MARIA RODRIGUES DE SOUSA TECNICO ADM� EDUC� N I 30H - CLASSEIV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9172211 6 ERIKA MENDES MENEZES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9521704 2 ERLANDIA DA SILVA NEVES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9407936 6 ESTEVAO GABRIEL RODRIGUES GABRIEL PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9394613 1 EVANDRO GONZAGA SANTIAGO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
289213 1 EXPEDITA SOMBRA CASTELO BRANCO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9130560 9 FERNANDA NUNES MORAIS LOPES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9475303 5 FIAMA LOURANE LIMA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9517936 2 FRANCIELLE SIQUEIRA DE LIMA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9517936 3 FRANCIELLE SIQUEIRA DE LIMA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
221120 1 FRANCINEIDE FONSECA GOMES APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
360350 3 FRANCISCA CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9422285 5 FRANCISCA FRANCIELE DE SOUSA ABREU RODRIGUES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
362611 9 FRANCISCA JALETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO

2353644 2 FRANCISCO EVANDRO ROSAS DA COSTA PROF NIVEL SUP-P2 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2353644 1 FRANCISCO EVANDRO ROSAS DA COSTA PROF NIVEL SUP-P2 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9417966 6 GEORGETE MOURA DE SOUZA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
247308 1 GERMANA FERREI RA DE OLIVEIRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9097902 5 GLEICIANE DE SOUZA PEDROSA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147152 2 GLEICICLEIA GONCALVES DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
200808 1 HELYADIA PRUDENCIA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
179345 1 ILEDA BEZERRA DE ARAUJO PROF PS2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9224890 9 ISAIAS ALMEIDA DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9059849 4 ISAILDA LOPES DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9000046 3 JAILSON PONTES DE AMORIM PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9265775 6 JANAINA FLORES DE OLIVEIRA PERES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2379651 1 JANETE BEZERRA DE ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9516956 3 JARLETE MOURA DE SOUZA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9149651 3 JEAN NUBERTO NASCIMENTO DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO



28Nº 13.52728     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

268275 1 JEANE MARIA OLIVEIRA VILACO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9159681 9 JERCILEIDA VIEIRA CRISPIM PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9159681 8 JERCILEIDA VIEIRA CRISPIM PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9390901 1 JOAO FRANCISCO RABELO DA CUNHA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9091777 4 JOAQUIM OLIVEIRA DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2356228 1 JOCILENE BATISTA LOPES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2752948 1 JOSE CLEUDON DA COSTA MENDONCA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
267996 1 JOSE MARCIO FREIRE TAVEIRA PROF PS3 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
342068 2 JOSENIR DEARAUJO CALIXTO PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2368358 1 JOSIANE ROSA FARIAS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9604081 1 JULIANA DO NASCIMENTO FELIX ARARA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO

28630 1 JULIO PAULO D ANZICOURT FILHO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
28630 2 JULIO PAULO D ANZICOURT FILHO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
83933 1 KATIA DAVILA MODESTO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

2353040 1 KATIA SIMONE VILLAROUCA DE ARAUJO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
363804 4 KEISSA FARIAS DEARAUJO DAMASCENO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9197982 3 KENNEDY RIBEIRO ALENCAR APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
202240 2 LUCIANO MORAES DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
236446 1 LUCILENE ASSIS E SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
150142 2 LUCINETE LIMA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9354042 3 LUIS FERNANDO BARROSO HERCULANO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
241555 1 LUZENILDA MACAMBIRA GAMA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9232613 11 MARCIA FRANCISCA DE OLIVEIRA FERNANDES DE SOU PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
222950 1 MARIA ALZELINA RODRIGUES FEITOSA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
241970 3 MARIA ANTONIA FONTINELE BEZERRA TECNICO ADM� EDUC� N I 30H - CLASSEIV NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9416315 2 MARIA CLAUDIONE DE SOUZA RODRIGUES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
229644 1 MARIA DAS DORES SILVA DE ARAUJO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
182591 1 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9062041 1 MARIA DE JESUS MACHADO DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
333816 2 MARIA DO SOCORRO CABRAL DA SILVA TECNICO ADM� EDUC� N I 30H - CLASSEIV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
227447 1 MARIA EDNA MARTI NSDA SILVA SOARES APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

2351730 1 MARIA ELENILDA GOMES DE MOURA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
141674 1 MARIA EUNICE BARRETO GARCIA BEZERRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
226637 1 MARIA IVANILDES DE SOUZA BARBOSA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
229091 1 MARIA JANETE DA SILVA BORGES APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
141224 1 MARIA LENITA FERREIRA DE MESQUITA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9332669 7 MARIA LIDIANE ROSA NASCIMENTO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
220400 1 MARIA LOURDES OLIVEIRA DE SOUZA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
125962 1 MARIA LUIZA MEDEIROS APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
352896 8 MARIA LUIZA ROCHA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
238007 2 MARIA LUIZA RODRIGUES VITOR PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
55255 1 MARIA MADALENA DA SILVA MOREIRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9202234 2 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS RODRIGUES MAGALHA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9202234 1 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS RODRIGUES MAGALHA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9438777 6 MARIA SUELI DA SILVA VIEIRA CORREA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
363340 2 MARILENE BERNARDINO DE SOUSA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9095896 11 MICHAELLA DA SILVA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9520619 2 NARCISO SOUZA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9518223 2 NEUMA NORTE DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9187367 3 NICIANE MATHIAS DOS SANTOS PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO

44350 1 NILTON CESAR HENRIQUE GALVAO APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9107622 10 QUILVIA FARIAS DE ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9518614 2 RAFAELA VILACA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
222755 1 RAIMUNDA NONATA DE LIMA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
254827 1 RAIMUNDO CARLOS PEIXOTO DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9474498 1 RAIMUNDO DA ROCHA PEREIRA APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
219843 1 RAIMUNDO MACILIO CESARIO DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO



29Nº 13.52729     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9598928 1 RAISSA PESSOA DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9097961 9 REGINALDO AFONSO COSTA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2381109 1 REJANE MAIA DE ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
162280 1 ROBERTO CARLOS MARTINS DA SILVA PROF P1 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9604103 1 ROMILDA MOREIRA SANTOS PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9370358 5 ROSA DJANIRA ALVES DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2380790 1 ROSANA SOUSA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2380790 2 ROSANA SOUSA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9577963 2 ROSIMEIRE GOMES DE LACERDA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9338365 9 ROSINEIDE PEREIRA DE ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9290451 14 SAMIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147250 7 SARA MARIA DA SILVA DE FREITAS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147250 8 SARA MARIA DA SILVA DE FREITAS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

1376 7 SEVERINO JOSE DE DEUS CORREIA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9520031 1 SILMARA DA SILVA DEAMORIM PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
239631 1 SIRLEIDA PRADODA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
239631 2 SIRLEIDA PRADODA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
221236 1 SONIA MARIA ALVES DE FREITAS APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
203378 1 SONIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9273310 3 SORAYA DO NASCIMENTO ALVES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9273310 4 SORAYA DO NASCIMENTO ALVES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9471618 4 THAIS DA SILVA VEIGA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9172548 11 THAIS JUSTINIANO BICHARA ALVES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
234605 1 VALDEIZA ALMEIDA DANTAS APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
251569 1 VALDENISIO PONTES DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9178015 5 VERONICA RODRIGUES PEREIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
328820 1 ADELZIRIO DA COSTA MACIEL APOIO ADMIN� NIVEL I 36H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
209805 1 AILSON PINHEIRO ZUMBA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9322329 10 ANGELITA DOS SANTOS CARVALHO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9574450 1 ANTONIO OLIMAR BATISTA DA CONCEICAO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
328308 1 ARNALDO ENNES BRAGA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
250244 1 ELIDA MARIA DE MOURA LIMA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9449809 3 EUCLIDES DE SOUZA MOURA NETO APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
175285 1 FATIMA VIEIRA DO NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL

9523596 2 FLAVIA DA SILVA COSTA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9424474 8 FRANCIELE DE OLIVEIRA MENDES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
253120 2 FRANCISCA DE MAGALHAES MELO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
253120 1 FRANCISCA DE MAGALHAES MELO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
247251 1 FREDERICO DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL

9129103 6 GRACIETE DE OLIVEIRA MELO PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9229620 9 JANICA PARNAIBA DO NASCIMENTO MESQUI TA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9597450 1 JANINE SILVA BORGES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
254363 1 JOAO NERI DOS SANTOS GUIMARAES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
267716 2 JOSE FRANCISCO DE SOUZA JANUARIO PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
267716 1 JOSE FRANCISCO DE SOUZA JANUARIO PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9599690 1 JOSE FRANCISCO SILVA DO AMARAL PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
224278 1 JOSE MARCONDES ALVES MACIEL PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
232742 1 JOVELINA CORREIA DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9058397 5 JULIANEARAUJO DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
159590 1 LINDOMAR SOARES REZENDE PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
159590 2 LINDOMAR SOARES REZENDE PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
250325 1 LUZIA FERREIRA DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9594795 1 MAFISSON DO NASCIMENTO SOUZA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9493697 3 MARCOS LIMA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
306134 1 MARGARETE NOBRE VASCONCELOS APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
159131 2 MARIA DAS GRACAS ARAUJO RODRIGUES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
331660 1 MARIA EULA DOS SANTOS COSTA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL



30Nº 13.52730     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

328456 1 MARIA JOSE DUARTE DO NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9136967 11 MARIA JOSE SOARES DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
306800 1 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
226173 1 MARIA MACILDA FRANCA DO NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
231193 1 MARIA ROSELI CORREIA LIMA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9116419 4 NARA CRISTINA DA SILVA LIMA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9116419 3 NARA CRISTINA DA SILVA LIMA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9599703 1 PRISCILA OLIVEIRA DE ANDRADE PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9305220 4 SAMIA LIMA DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9574190 1 SEDISSON LIMA FONTES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9059288 14 SILVANIA GOMES MAGALHAES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9059288 15 SILVANIA GOMES MAGALHAES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9524142 2 GESSICA DA SILVA ALBUQUERQUE ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO XAPURI
2376555 1 SUELIA SOCORRO MARTINS DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO XAPURI
319287 1 WANDA SAADY MACIEL CASTELO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO XAPURI
143693 1 ABIMAELABREU DOS SANTOS PROF PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO

9573771 1 ALLAN JACKSON PEREIRA DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
2355353 3 ALUIZIO ROCHA SAMPAI O PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
2355353 1 ALUIZIO ROCHA SAMPAI O PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
346365 11 ENILTON E SOUZA DA PENA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
325171 1 MARIA ADAUZANIRA GOMES TEIXEIRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
2384019 1 ALMERINDA GOMES DE PAI VA DAS CHAGAS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
2384019 2 ALMERINDA GOMES DE PAI VA DAS CHAGAS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
9299289 9 FRANCILEUDA GURGEL CARNEIRO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9535535 2 MANOEL WELINGTON CORREA LIMA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9290877 3 MARCOS BRAGA DO NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO FEIJO
9583521 1 MARIA AUCELINA DA SILVA SANTOS PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9352040 8 MOCILDA DE SOUSA LOPES KAXINAWA PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO FEIJO
219304 1 TEREZINHA LIMA DA COSTA FERNANDES APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO FEIJO

9287302 3 TEREZINHA MOURAO DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9475966 1 WISLEY MONTEIRO DE LIMA APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO FEIJO
9598901 1 JULIANA BORGES DA LUZ PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO FEIJO
9598898 1 MARIA DA SILVA GODOIS ROZON PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO FEIJO
9406735 2 RHAFAELLA ALVES FAI NOPATRICIO CORDEIRO APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO FEIJO
9320679 7 TEYLLON MACHADO DE SA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9533222 2 CLICIONE DA COSTA FERNANDES NUKINI PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9254633 11 ELIANA COSTA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9500391 3 GEICILA MARIA LIMA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9392939 5 GEIZON CAMPOS NASCIMENTO PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9449671 5 JORGE MANOEL COSTA DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
2380960 1 JOSE ALBERTO SILVA DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
2380960 3 JOSE ALBERTO SILVA DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9152989 15 JOSE ALISSON DOSREIS DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9084061 22 MARNIZIA DE SOUZA ARAUJO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9149392 16 VILDNA DIAS DA COSTA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9352090 9 ABRAAO POLIPLOHA CABRAL SOUZA MANCHINERI PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
236004 1 IVANIR OLIVEIRA DE LIMA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
249300 1 MARIA BERENICE DA SILVA RODRIGUES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
249300 5 MARIA BERENICE DA SILVA RODRIGUES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA

9474536 1 AFRANIO REIS DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
248894 1 FLORISBERTO MARQUES DEOLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
248924 1 FRANCISCA DE MELO CAVALCANTE APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO MANCIO LIMA

9563296 1 MICHARLLES LOPES PAZ PROF P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9355707 9 RENATO ARITA KULINA PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9574549 1 CARLA BATISTA DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9503870 2 DAURICIO DA SILVA NASCIMENTO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9582541 1 LARISA MARTINS CORREIA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA



31Nº 13.52731     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9467335 3 MARIA RARIANE SILVA BARBOSA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9401199 4 MERISSON FIRMINO BEZERRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9370218 2 RAIMUNDO NONATO SILVA BEZERRA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9110100 5 CLEMILDA DA SILVA E SILVA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9331484 5 DEISE DE SOUZA BEZERRA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9331484 6 DEISE DE SOUZA BEZERRA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO PORTO ACRE
218251 1 FRANCISCO DE LIMA LOBO APOIO ADMIN� NIVEL I 36H - CLASSE II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
234664 1 MARIA IVANILDE DA SILVA CAVALCANTE APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9174761 17 MARIA QUEILA DA SILVA RODRIGUES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9358382 10 NILZA PEREIRA SIQUEIRA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9358382 11 NILZA PEREIRA SIQUEIRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
249548 1 ALMIRO BATISTA DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
316334 9 ANTONIA PONTE DE SOUZA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9602887 1 JONILDA BEZERRA DA SILVA OLIVEIRA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9566449 1 JOSIMAR SALES DA SILVA PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9447920 5 JULIAN JARDEL PEDROSA GONZALES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
219223 4 MARCIA GOVEIA DINIZ MATOS PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9597344 1 MARIA CRISTINA PAULA DEALMEIDA PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
235679 1 MARIA DAS GRACAS PEREIRA DE ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
2379538 1 SONIA MATOS DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9087770 19 VALMIRO PADILHA MENESES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
251470 1 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA LEAO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA

9309560 7 ARIEL DEAGUIAR LEITE PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9083650 3 BARTOLOMEU FRANCISCO DA R MARQUES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
2357127 1 EDINAR FERNANDES DA SILVA SOUZA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO TARAUACA
2380501 1 ERIVELTON DE JESUS CAVALCANTE PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
199010 1 FERNANDO LUIZ PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO TARAUACA
300802 1 FRANCISCO LAZARO SIMOES PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA

9131710 17 JOAO CARNEIRO JUNIOR PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO TARAUACA
9451811 5 JOSE CELIO PINTO PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO TARAUACA
9369406 8 MARIA DANIELE GUIMARAES QUIRINO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
292192 1 MARIA DO LIVRAMENTO CORREA SAMPAIO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
325821 1 MARIA IVONE DA ROCHA MELO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA

9453539 5 MARIA NAZEANZINA DEAGUIAR ARAUJO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9347437 5 MARIA SONIA SOUSA DA SI LVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
361178 14 ONIEDA MARIA BENIGNO GOMES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
2381311 1 RAIMUNDO NONATO MATOSVIANA PROF PS1 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
182508 1 RAIMUNDO VITORINO DE SIQUEIRA NETO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA

9229574 11 ALTEVIR BORGES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9345507 10 AMARIADES DA SILVA FERREIRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9203818 12 ANA MARIA DAS NEVES PINHEIRO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9582380 2 ANTONIO LEUDOMAR FERREIRA DA SILVA PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO RODRIGUES
176273 1 CARLOS SILVIO BUSSONS PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RODRIGUES

9530037 2 ELCENIR FACANHA DA CRUZ PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9598235 1 ELINETE MARIA BATISTA DA COSTA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RODRIGUES
9000046 2 JAILSON PONTES DE AMORIM PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RODRIGUES
9372954 7 JORGE LIMA CAMARA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9372954 8 JORGE LIMA CAMARA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9448055 5 JOSE JAMILSON AMORIM DA SILVA JUNIOR PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RODRIGUES
9532129 2 KEILA COSTA DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9391991 1 MARIA IVANETE SILVA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RODRIGUES
9426680 2 MARIA LEIDIMAR SOUZA DA SILVA PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9092412 9 RAIMUNDO MARTINS DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9092412 10 RAIMUNDO MARTINS DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RODRIGUES
9102841 14 VANGELA MARIA GALVAO DE LIMA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
185698 2 ANTONIO MATIAS DA COSTA FILHO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO BUJARI
185698 1 ANTONIO MATIAS DA COSTA FILHO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO BUJARI



32Nº 13.52732     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9603387 1 FRANCISCO ROSTENIS PEREIRA DE SOUSA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9156402 2 ADEMIR BATISTA DE FIGUEIREDO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDAO
9226842 10 CARLOS RONIER MARINHO FONTENELES PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO JORDAO
266370 1 JOSE MATEUS KAXINAWA PROF P1 30H NÃO ACESSADO JORDAO
328138 2 ADESIA DE LIMA PONTES TECNICO ADM� EDUC� N I 30H - CLASSEIII NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD

9330127 8 ANDREIA CASTRO ANDRADE PROF P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9465324 4 ANTONIA TATIANA DA SILVA BARROSO PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9320920 7 EDIVANA MORAES DE BRITO LEITE PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9602879 1 ELANA NASCIMENTO SILVA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9254714 9 HILMA NUNESDOS SANTOS PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD

76635 1 JOAO ESTEVES NETO PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
337510 2 MARCIA REGINA RODRIGUES RAMALHO DE SOUSA PROF P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
242829 2 MARIA DE NAZARE DE OLIVEIRA ABREU TECNICO ADM� EDUC� N I 30H - CLASSEIV NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
307033 1 MARIA MIRTES FERREIRA DE CASTRO ARAUJO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD

9584846 1 PAULO JORGE SANTOS DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9301585 13 DENILSON ANGELO FERREIRA DE SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9250654 11 ELISSANDRA MENEZES DE SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9282610 9 EVERALDO NUNES FERNANDES PROF N SUP-P2   TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9224696 6 MARIA DAS DORES ALVES DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
2367831 1 SONIA MARIA DOS SANTOS COSTA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
2378558 1 EMANUEL JORGE SAVINO DE OLIVEIRA PROF PS3 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CASA CIVIL
9181083 13 FRANCISCA JANAINA ARAUJO DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* SEAD
292052 1 ADELIO JORGE PEREIRA DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO

2359359 1 ADNA CHARIFE SANTOS PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
2379899 1 ALDENIR PEREIRA LIMA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO
9308938 2 ALICE LIMA DOS SANTOS PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO** RIO BRANCO
9143742 5 ALZENITE DEARAUJO VERCOSA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
164593 3 ANA MARIA DA SILVA SOUSA PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
9153594 3 ANGELA MARIA DA SILVA LEITE PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO
235644 1 ANTONIA DAS CHAGAS SOARES PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO

2384744 1 AURENISIO BARBOSA FARIAS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
2384744 3 AURENISIO BARBOSA FARIAS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
2757478 1 CARLOS JOSE NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9599320 1 CARMEN STEINER PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO** RIO BRANCO
226556 1 CELITA DA SILVA OLIVEIRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
2377454 1 COSMA LOPES DE OLIVEIRA PROF P1 30H INCOMPLETO** RIO BRANCO
9396756 5 EDSON VIANA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
229598 1 ELIENE DO NASCIMENTO DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9093826 5 ELISANGELA LIMA DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
155764 1 ELZELINA SOUZA DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO* RIO BRANCO

9370765 3 EVERTON ARAUJO DE LIMA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
253197 1 FRANCILENE MAGALHAES DE MENEZES AVILINO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9283811 3 FRANCINETE LOPES DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
319791 1 FRANCISCO ADALCIMAR DA SILVA SANTOS APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
147869 1 GILMA MARIA LEITE RIBEIRO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
180238 1 HILTON CASTRO DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO

2753987 1 JAERCIO BAPTISTA MONTEIRO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO* RIO BRANCO
9391770 2 JAIRO ANTONIO DE SOUZA OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9486755 3 JEFESON MAGALHAESASSUNCAO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9319620 2 JOYCE NASCIMENTO ALENCAR PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9319620 1 JOYCE NASCIMENTO ALENCAR PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9356711 7 JULIANO MORRIS MARQUES JUNIOR PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
9168133 13 JUNIA JOSIENE NICACIO RODRIGUES PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9520279 1 LARISSA PEREIRA DE MOURA PROF P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
305847 1 LEANDRO DA SILVA ARAUJO PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO** RIO BRANCO
39578 1 LEONICE VICENTE DE SOUZA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9447709 5 LEONILDE RODRIGUES DEARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO



33Nº 13.52733     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9532250 3 LIVIA MARIA OLIVEIRA NERIS PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
9353712 2 MARCELO DA SILVA PEREIRA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO
9085920 7 MARCIA MARIA ELIZEU DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9085920 8 MARCIA MARIA ELIZEU DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9075593 17 MARCOS ANTONIO BELO DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
221740 1 MARIA AUXILIADORA BEZERRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO
235032 4 MARIA DO SOCORRO DE FI GUEIREDO TELES PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
218430 1 MARIA FLORIPES DA SILVA COSTA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
227129 1 MARIA GUIMARAES RIPARDO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO

9475320 4 MARIA JOSE DA SILVA ARAUJO PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
9280189 7 MARIA LAELIA DA PAIXAO ALVES PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
9365400 5 MARIA LILIANE DO NASCIMENTO MUNIZ PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
319260 2 MARIA NAGILA BARRETO GARCIA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9305947 5 MARIA ROSIANGELA DA SILVA COSTA DE MELLO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9305947 6 MARIA ROSIANGELA DA SILVA COSTA DE MELLO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
277517 1 MARIA TELMA DE ANDRADE SOUZA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
9217630 9 MARIA VITOR DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9217630 11 MARIA VITOR DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9451552 3 MARILANE GOMES DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
317438 4 MARILENA VIEIRA DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

2383047 1 MARIO REIS DEALMEIDA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
122556 1 OZELIA CORREIA DOS SANTOS SOUSA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9407499 1 RAFAEL PIRES DA MOTA APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
219134 1 RAIMUNDA MENEZES OLIVEIRA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO* RIO BRANCO
9128816 7 RAISSA CUNHA ROCHA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9185771 4 REGINA COELI BENEVIDES OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
220450 1 RITA PEREIRA FIDELIS APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9186239 2 SARA SIMONE CABRAL FEITOSA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO** RIO BRANCO
22403 2 SILVANI FLORENCO DE SOUZA MEDEIROS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
22403 4 SILVANI FLORENCO DE SOUZA MEDEIROS PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
354090 2 SILVIA CARVALHO DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9085157 5 VICTOR RENDON HIDALGO PROF P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
9085157 6 VICTOR RENDON HIDALGO PROF P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
9175903 5 WEDER RICCELY FIGUEIREDO DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9184988 5 WUDERLOW CARVALHO PEREIRA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9184988 6 WUDERLOW CARVALHO PEREIRA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
250201 1 ANTONIO FARIAS DE SOUZA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO* CRUZEIRO
9201319 1 AURINEIDE VASQUES DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* CRUZEIRO
9201319 2 AURINEIDE VASQUES DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* CRUZEIRO
9483829 1 CASSIA JAMILLE FREITAS VASCONCELOS APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE IV INCOMPLETO* CRUZEIRO
9401490 1 GLEDISSON ALBANO DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CRUZEIRO
9150234 3 JOSE ATILA DA SILVA CANDIDO PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO** CRUZEIRO
9154434 5 LUCIANA CARVALHO MELO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CRUZEIRO
9154434 4 LUCIANA CARVALHO MELO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CRUZEIRO
9068520 8 MARIA CRISTINA SOUZA MESSIAS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* CRUZEIRO
9068520 7 MARIA CRISTINA SOUZA MESSIAS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* CRUZEIRO
9525599 2 MARLISSON LIMA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CRUZEIRO
204994 1 RAIMUNDO NONATO MOREIRA DE SOUZA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* CRUZEIRO
174602 2 VALDELIZ FARIAS DE SOUZA PROF P2 15H - CLASSE II INCOMPLETO* CRUZEIRO
2368110 1 ERIVELTON SOARES DA CRUZ PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* XAPURI
2368110 2 ERIVELTON SOARES DA CRUZ PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* XAPURI
9489193 3 MAILLA TAMARA ANDRADE SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* XAPURI
9469710 4 DELCIMAR PAULO DE SOUZA SILVA PROF PS-2 30H INCOMPLETO* FEIJO
9348603 8 ELISANGELO DE CARVALHO KAXINAWA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* FEIJO
9348719 8 EVANILDO DA SILVA ALBUQUERQUE KAXINAWA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** FEIJO
236691 1 EDILON GOMES DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO** ACRELANDIA

9380930 2 ELIANE GONCALVES DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE IV INCOMPLETO* ACRELANDIA



34Nº 13.52734     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

2381346 1 MARIA CACILDA DE VASCONCELOS SOUZA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* ACRELANDIA
272590 1 ELIZAMILDE SARAIVA DE MELO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* MANCIO LIMA
227633 1 MARIA EUNICE DA SILVA ALENCAR DIAS APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* MANCIO LIMA
227390 1 SIDILENE BARBOSA DA COSTA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* MANCIO LIMA
9252100 4 SILVANIA SOUZA DIAS PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* MANCIO LIMA
340839 3 ANGELA MARIA DEARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* ASSIS BRASIL

9484876 1 ADRIANOAZEVEDO DE ARAUJO APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE III INCOMPLETO* BRASILEIA
9108017 11 ARISSON BARBOZA CAETANO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** BRASILEIA
9090495 6 EDSANDRA DE SOUZA VIANA DAMASCENO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** BRASILEIA
9453148 4 JANAYRA BRITO PEREIRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** BRASILEIA
9303545 10 MARIA ALAIDE SORIANO DE OLIVEIRA BARROSO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* BRASILEIA
9303545 7 MARIA ALAIDE SORIANO DE OLIVEIRA BARROSO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* BRASILEIA
143146 1 RAIMUNDO JAIME FERNANDES APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE I INCOMPLETO* BRASILEIA

9580654 1 RAISSA OLIVEIRA XAVIER NOGUEIRA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO INCOMPLETO** BRASILEIA
9168818 6 VANIA MOTA DA COSTA PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* BRASILEIA
9168818 5 VANIA MOTA DA COSTA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* BRASILEIA
9287990 3 ELAYNE MAGALHAES PINTO SILVA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* MANOEL URBANO
9582487 1 JOSE GILSON SANTOS LIMA PROF N SUP-P2 C ONT TEMP-25H INCOMPLETO* MARECHAL
9583637 1 ANTONIA GERCILENE SILVA DE ANDRADE PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* PORTO ACRE
364401 24 CARINA BIANCA ARAUJO DE SOUZA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO INCOMPLETO* PORTO ACRE

9369937 8 GLEICIANE DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* PORTO ACRE
9254889 13 ROZIELI CORDEIRO DA SILVA PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* PORTO ACRE
9288066 3 TALIANE DOS SANTOS DA SILVA DE PAULA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* PORTO ACRE
9460225 4 ALCIONE LUIZA DE MELO ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
2366762 1 ANTONIA MARIA DINIZ DE LIMA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** SENA MADUREIRA
9349340 9 ANTONIO MARCIO DA SILVA DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
9422838 3 DORES DAVILA DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
172030 2 FRANCISCA AGUIAR DE SOUSA PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* SENA MADUREIRA

9369953 3 GLENDA VALE RODRIGUES PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
9325433 7 KISSY DHAIANY GOMES TELES PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
2379520 1 LEILA ALMEIDA DOS SANTOS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
249530 1 MARTA SANTOS DA CUNHA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
9369643 4 MIRIAM FIGUEIREDO DE SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
9351140 4 PEDRO YVO DE FREITAS PIRES PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
9604855 1 TANIA MARIA QUEIROZ DA SILVA PROF PS-2 30H INCOMPLETO** SENA MADUREIRA
9305556 8 EDILENE DA SILVA GOMES PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** TARAUACA
9305556 5 EDILENE DA SILVA GOMES PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** TARAUACA
9574417 1 ELISANIR DO CARMO DE SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** TARAUACA
9489541 3 FRANCISCO LEANDRO DO NASCIMENTO SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** TARAUACA
9326685 6 GIRLENE RODRIGUES DA SILVA PROF PS-2 30H INCOMPLETO* TARAUACA
9149503 11 MARIA CELIA MOURAO DA SILVA CASTRO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* TARAUACA
9149503 13 MARIA CELIA MOURAO DA SILVA CASTRO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* TARAUACA
9305920 11 MARIA TEREZINHA AIRES DE SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
9532781 3 ROMERITO FONTENELE DE SOUZA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
251020 3 SILVIA VIEIRA LESSA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* TARAUACA
304212 1 TEREZINHA CARDOSO MONTEIRO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* TARAUACA

9492402 3 ANA CASSIA DA SILVA PINHO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* RODRIGUES
9492402 4 ANA CASSIA DA SILVA PINHO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* RODRIGUES
9604022 1 CARLOS SILVA DE VASCONCELOS ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO INCOMPLETO** RODRIGUES
9229531 3 MILENA ARAUJO FARIAS APOIO ADMIN� NIVEL II 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RODRIGUES
9373144 6 RAFAEL SANTOS DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* RODRIGUES
9315438 8 EDY CLAUDIO DEALMEIDA MOREIRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** CAPIXABA
324752 1 ELIZABETE DALA CARDOSO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO** CAPIXABA
18856 2 JOSE VIEIRA GOMES PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* CAPIXABA

2368196 1 JOSENIRA RAMOS DA SILVA NASCIMENTO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* CAPIXABA
303780 1 MARIA JOSILENE DA SILVA GONDIM PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* CAPIXABA
216011 1 MARIA MATOS DA SILVA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* CAPIXABA



35Nº 13.52735     Sexta-feira, 05 de Maio de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9583769 1 RAISSA TAMAIA ALVES ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO INCOMPLETO** CAPIXABA
2382245 2 ROSIMEIRE DA SILVA LINS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CAPIXABA
2382245 1 ROSIMEIRE DA SILVA LINS PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** CAPIXABA
9184473 1 SIDECLEI CARDOZO TASSINARI TECNICO ADM� EDUC� N I 30H - CLASSEIII INCOMPLETO* CAPIXABA
9433147 5 ADRIANA REIS DOS SANTOS PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** BUJARI
327190 1 ELIETEALVESDO NASCIMENTO APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE III INCOMPLETO** BUJARI
9603387 1 FRANCISCO ROSTENIS PEREIRA DE SOUSA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** BUJARI
9305130 11 ISLANDIA DOS SANTOS LIMA BEZERRA PROF P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* BUJARI
236730 1 KATIA ALBUQUERQUE DA SILVA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* BUJARI

9308423 11 LEANDRO PESSOA COELHO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* BUJARI
257710 1 MARIA DO CARMO VIEI RA DEARAUJO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* BUJARI

9056840 1 RAIMUNDO FRANCISCO BARRETO PEREIRA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** BUJARI
9076387 24 ROSA MARIA MONTEIRO FERREIRA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* BUJARI
359572 5 EDIVANIA DE ARAUJO FERNANDES PROF P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* SENADOR
143685 1 GUNNAR VINGREN SILVA COSTA PROF PE3 30H - CLASSE I INCOMPLETO* SENADOR
226670 1 MARIA ADALCILENE DE SOUZA VIANA APOIO ADMIN� NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO** SENADOR
365467 3 MARIA FRANCISCA DA SILVA SAMPAIO PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** SENADOR
9382208 4 VALQUIRIA BARROSO DA SILVA PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO** SENADOR
9428240 6 ANDREIA TOLENTINO DO ROSARIO PROF N SUP-P2   TEMP-25H INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA
238759 1 FRANCINEIDE SANTOS DA COSTA PROF P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA

Maine Augusta Rodrigues da Silva 
Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas/SEE
Portaria: 001/2023

SEFAZ

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

PORTARIA SEFAZ Nº 436, DE 04 DE MAIO DE 2023
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe confere o Decreto nº 2.423-P, de 13 de março de 2023, publicado no Diário Oficial 
nº 13�490, de 13 de março de 2023; e CONSIDERANDO o art� 65, II, do Decreto nº 183, de 6 de outubro de 1975, que aprovou o Regimento Interno da Secretaria de Estado da Fazenda; CONSIDERANDO 
o disposto no art� 8º, da Lei nº 3�532, de 30 de outubro de 2019, que institui o Conselho Deliberativo do Índice de Participação dos Municípios no Imposto sobre Operações relativas à Circulação de Merca-
dorias e sobre Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e Intermunicipal e de Comunicação - CODIP/ICMS, colegiado, vinculado à Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ, com a finalidade de 
fixar anualmente o Índice de participação dos Municípios no ICMS – IPM/ICMS; CONSIDERANDO as indicações para membro do CODIP/ICMS apresentadas pela Associação dos Municípios do Acre – AMAC 
através do Ofício nº 0136/2023/AMAC;
CONSIDERANDO a COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 2/2023/SEFAZ - CODIP/ICMS (SEI 6874918) exarada pela Conselho Deliberativo do Índice de Participação dos Municípios no Imposto Sobre Operações Relativas 
à Circulação de  Mercadorias e Sobre Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e Intermunicipal e de Comunicação - CODIP/ICMS; e
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 0715�014078�00002/2023-49�
RESOLVE:
Art� 1º Nomear os Membros do Conselho Deliberativo do Índice de Participação dos Municípios no Imposto sobre Operações relativas à Circulação de Mercadorias e sobre Prestações de Serviços de Transporte Inte-
restadual e Intermunicipal e de Comunicação (CODIP/ICMS) para o exercício de 2023, conforme abaixo:
I – Representantes da Secretaria de Estado da Fazenda:
a) Clóvis Monteiro Gomes, titular, que presidirá o conselho; e
b) Camila Fontinele da Silva Caruta, sua suplente;
c) Rodrigo Alexandre Santos de Souza, titular; e
d) André Hendler Mota, seu suplente;
e) Itamar Magalhães da Silva, titular; e
f) Adriano Magalhães da Silva, seu suplente;
g) Hilton de Araújo Santos, titular; e
h) Breno Geovane Azevedo Caetano, seu suplente;
II – Representantes das Prefeituras Municipais indicados pela AMAC:
a) Olavo Francelino de Rezende, titular; e
b) Jorge da Mata Coelho, seu suplente;


	SECRETARIAS DE ESTADO
	SEFAZ


